
   

 

 

 

 

 

1 

 

Zarządzenie Nr 3/2022 Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku  

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian dokonanych w Uchwale Nr 9/2020 Rady Wydziału Biologii i Nauk 

o Środowisku UKSW z dnia 3 lutego 2020 r.  

w sprawie przyjęcia procedury dyplomowania na WBNS 

 

 

Na podstawie § 42 pkt. 2, ust. 1 lit. c Statutu UKSW stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 

Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. z późn. zmianami oraz Zarządzenie Nr 54/2022 Rektora 

UKSW z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia i jego doskonalenia na UKSW, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany w procedurze dyplomowania przyjętej Uchwałą Nr 9/2020 r. przez Radę 

Wydziału dnia 3 lutego 2020 r. 

Aktualna procedura dyplomowania jest załącznikiem do tego zarządzenia. 

 

§ 2 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

 

Dr hab. Jerzy Romanowski, prof. uczelni 


